AVISO DE DECISÃO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2019

Processo Administrativo Nº. 070/2019

 A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na Rua Porto

Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade de
Santana de Parnaíba -SP, acolhendo aos despachos da Comissão Permanente de Licitações,
e após o cumprimento dos prazos para contrarrazões e tomada de decisão em igual prazo,
torna público a quem possa interessar que após análise do recurso interposto pela empresa
SUCESSO PRINT ARTES GRÁFICAS LTDA-ME, DECIDE pela INABILITAÇÃO da citada
empresa nos termos do Art. 109, §4º da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, e dessa
forma ficam mantidas as adjudicações efetuadas para as seguintes empresas:

Empresa: TOPDATA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA-EPP / CNPJ/MF nº
45.876.059/0001-86
Itens: 01, 02, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, e 19;
Valor total: R$169.570,00;

Empresa: FLEX NEGOCIOS E SERVIÇOS LTDA-ME / CNPJ/MF nº 09.165.602/0001-73
Itens: 03, 04, 07, 14 e 20;
Valor total: R$65.500,00.

Santana de Parnaíba 10 de dezembro de 2.019

EVANILSON MARTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

PRESIDENTE